

JYSK TOTAL BYG A/S

Engum Møllevej 86
7120 Vejle Øst

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/08/2020

Brian Elkær Mathiassen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JYSK TOTAL BYG A/S

Engum Møllevej 86

7120 Vejle Øst

CVR-nr: 30349911

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med tømrervirksomhed, projektudvikling, totalentrepriser m.v. samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ingen usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. januar 2019 til 31. december 2019 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsårets resultat andrager kr. -12.045, der må anses for at være mindre tilfredsstillende. Selskabet forventes i kommende år at kunne udvise mere tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2019 andrager kr. 163.011 efter årets overførsler. Egenkapitalen opfylder således stadig ikke bestemmelserne efter selskabslovgivningen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reableres indenfor en kortere årrække via fremtidige positive driftsresultater.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		292.688	54.923
Personaleomkostninger	1	-275.446	-52.294
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-13.121	-3.871
Resultat af ordinær primær drift		4.121	-1.242
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-12.500	0
Andre finansielle omkostninger		-5.589	-3.788
Ordinært resultat før skat		-13.968	-5.030
Skat af årets resultat	3	1.923	929
Årets resultat		-12.045	-4.101
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-12.045	-4.101
I alt		-12.045	-4.101

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		76.316	21.937
Materielle anlægsaktiver i alt	4	76.316	21.937
Anlægsaktiver i alt		76.316	21.937
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.254.341	344.576
Tilgodehavende skat		3.813	0
Andre tilgodehavender	5	37.453	0
Tilgodehavender i alt		1.295.607	344.576
Likvide beholdninger	6	49.705	89.888
Omsætningsaktiver i alt		1.345.312	434.464
Aktiver i alt		1.421.628	456.401

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	7	500.000	500.000
Overført resultat		-336.989	-324.944
Egenkapital i alt		163.011	175.056
Hensættelse til udskudt skat	8	2.458	568
Hensatte forpligtelser i alt		2.458	568
Leverandører af varer og tjenesteydelser		241.426	148.096
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		921.153	107.341
Skyldig selskabsskat		0	574
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	9	93.580	24.766
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.256.159	280.777
Gældsforpligtelser i alt		1.256.159	280.777
Passiver i alt		1.421.628	456.401

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	-324.944	0	175.056
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		-12.045	0	-12.045
Egenkapital, ultimo	500.000	-336.989	0	163.011

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	Tkr.
Lønninger og gager	337.190	50
Pensionsbidrag	19.000	3
Lønrefusion	-87.298	0
ATP-bidrag og andre sociale bidrag	6.554	-1
	275.446	52

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019	2018
	kr.	Tkr.
Driftsmidler m.v.	13.121	4
	13.121	4

3. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	Tkr.
Skatteværdi af regnskabsårets skattemæssige resultat	3.813	-1
Ændring af udskudt skat	-1.890	2
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
	1.923	1

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler m.v. kr.
Kostpris primo	140.583
Tilgang	67.500
Afgang	0
Kostpris ultimo	208.083
Af- og nedskrivning primo	118.646
Årets afskrivning	13.121
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	131.767
Regnskabsmæssig værdi ultimo	76.316

5. Andre tilgodehavender

	2019 kr.	2018 Tkr.
Tilgodehavende lønrefusion	37.453	0
	37.453	0

6. Likvide beholdninger

	2019 kr.	2018 Tkr.
Indestående i pengeinstitut	49.705	90
	49.705	90

7. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af aktier pålydende kr. 500.000. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital pr. 1. januar 2015	500.000
Der er ikke foretaget ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår	0
Aktiekapital ultimo	500.000

8. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Materielle anlægsaktiver	76.316	65.142	11.174
	76.316	65.142	11.174
Udskudt skat, 22%			2.458

9. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2019 kr.	2018 Tkr.
Indeholdt A-skat m.v.	36.360	25
Skyldig moms	57.220	0
	93.580	25

10. Oplysning om eventualforpligtelser

KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med de tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter derfor subsidiært i henhold til selskabsskattelovens regler herom for de øvrige koncernforbundne selskabers selskabsskat af sambeskatningsindkomsten samt indeholdt kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. Koncernens samlede skyldige selskabsskatteforpligtelser vurderes at andrage i størrelsesordenen under kr. 500.000.

11. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

12. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Alle aktier i selskabet ejes af:
BEM-holding ApS, Engum Møllevej 86, 7120 Vejle Ø.

Nærtstående parter

Nærtstående parter omfatter selskabets ledelse samt moderselskabet og nærtstående af disse. Selskabet har i regnskabsåret haft transaktioner med nærtstående parter på markedsmæssige vilkår.

Koncernforhold

Indgår i koncernen m.v. for BEM-holding ApS, CVR nr. 28 65 70 13

13. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1